
Město Břeclav 

ÚTVAR INTERNÍHO AUDITU 
 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav  
tel. 519 311 335, e-mail: dana.sebestikov@breclav.eu 

 
 

 xxxxxxxxxxxxxx 
 

                                                                                               
spis. zn.:  MUBR  35589/2021                                         Břeclav 22.03.2021 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážená xxxxxxxxxxxxxxx, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 08.03.2021, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující: 
 

 Pro hodnocení efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti podle zákona č. 320/2001 Sb. o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů nemáme zpracovanou 
interní metodiku, postupujeme v souladu se zákonem. Vnitřní kontrolní systém máme 
upravený vnitřním předpisem č. 3/2017 Kontrolní řád, který posílám v příloze. 

 Podle zákona č. 320/2001 bylo v roce 2020 zjištěno pochybení ve vztahu k efektivnosti, 
hospodárnosti a účelnosti u 37 kontrol. Ve všech případech se jednalo o kontroly 
v souladu s § 11 odst. 4 zákona č. 320/200, kdy došlo k vrácení celé nebo části dotace. 

 Trestní stíhání odpovědné osoby nebylo zahájeno. 
 
 
S pozdravem 

 

 

Ing. Dana Šebestíková 
Interní auditor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



From: xxxxxxxxxxxxx 
Sent: Monday, March 8, 2021 9:56 PM 
To: e_podatelna@breclav.eu 
Subject: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážení, 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím v rámci získávání 

informací a výzkumu pro svou akademickou práci, konkrétně práci SVOČ, kterou píši v rámci svého studia na 

Právnické fakultě Univerzity Karlovy. Má práce pojednává o hodnocení parametrů efektivnosti, hospodárnosti 

a účelnosti (dále jen „zkoumané parametry“) podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění účinném k 1.1.2020.  

Tímto si vás tedy dovoluji požádat o: 

-          poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnocení zkoumaných 

parametrů, potažmo metodiky celé finanční kontroly, existuje-li, 

-          sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve 

vztahu ke zkoumaným parametrům, 

-          poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shledání pochybení ve vztahu ke 

zkoumaným parametrům 

-          je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů 

k zahájení trestního stíhání odpovědné osoby (ať už pro zneužití pravomoci úřední osoby 

nebo pro porušení povinnosti při správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžaduji. 

Současně vás žádám o zaslání těchto informací elektronickou formou na mou e-mailovou adresu: 

xxxxxxxxxxxxxxx . Výslovně zároveň žádám, aby mi požadované nebylo zasíláno ve formě fyzické 

prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb (viz ustanovení §14 odst. 2 věta poslední SvInfZ). 

Předem děkuji za pochopení a vstřícnost. 

V úctě 

  

 

 


